
 

 

PERSONEL ÖDEMELERİ İLE İLGİLİ 2020/12 SIRA NOLU KBS DUYURUSU 

 

1-Öğretim Yılına Hazırlık Ödeneği İşlemleri 

Milli Eğitim Bakanlığının (Strateji Geliştirme Başkanlığı) 28.08.2020 tarihli ve 

11604312 sayılı yazısında; Eğitim ve öğretim hizmetleri sınıfına dahil öğretmen unvanlı 

kadrolarda görevli olup fiilen öğretmenlik yapanlara 1.210 TL öğretim yılına hazırlık 

ödeneğinin 07.09.2020 tarihinden itibaren ödenmeye başlanacağı belirtilmektedir. 

Bu kapsamda, Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sisteminde (KPHYS) bulunan 

Sosyal Hak ve Yardımlar Modülü üzerinden öğretim yılına hazırlık ödeneğinin ödenebilmesi 

için gerekli yazılım geliştirme çalışmaları tamamlanmış ve 07.09.2020 tarihi itibariyle 

hesaplama, ödeme emri belgesi oluşturma ve muhasebe birimine elektronik olarak 

gönderebilme işlemlerine açılmıştır 

 

2- Fazla Çalışma Modülü Hakkında 

 Bilindiği üzere; Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sisteminde (KPHYS) fazla 

çalışma ücreti ödemeleri, Fazla Çalışma Modülü üzerinden yapılmakta olup; fazla çalışmanın 

hesaplanabilmesi için gerekli saat ücreti her yıl Merkezi Yönetim Bütçe Kanuna ekli K 

Cetvelinde belirlenmektedir. 

Bu kapsamda, Gerçekleştirme Görevlisi (Eski Adı ile Maaş Mutemedi) tarafından her 

yılın başında Fazla Çalışma Modülü> Kurum Bilgileri sayfasında bulunan kurum saat çarpan 

bilgileri alanında, fazla çalışma tipine ilişkin saat, ücret ve çarpan bilgileri ile diğer bilgilerin 

seçilerek güncellenmesi gerekmektedir. 

Ancak, Bakanlığımızca Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS) 

üzerinde yapılan incelemede, bazı kurumların fazla çalışma modülünde 2020 yılına ilişkin 

ücret çarpanlarını güncellemediği tespit edilmiştir. 

Bu nedenle, harcama birimlerinde yetkilendirilen Gerçekleştirme Görevlisi (Eski Adı 

ile Maaş Mutemedi) tarafından fazla çalışma modülünde yer alan Kurum Bilgileri sayfasında 

gerekli kontroller yapılarak, güncellemelerin yapılması gerekmektedir. Ayrıca, uygulamaların 

işleyişine ilişkin detaylı olarak hazırlanan uygulama kılavuzları ile KBS Duyuruları okunmak 

ve takip edilmek suretiyle işlemlerin yapılması gerekmektedir.  

3- KBS Kullanıcı Şifreleri Hakkında 



KBS uygulamasına yönelik güvenlik önlemlerinin artırılması ve uluslararası 

standartlarda yapılan güvenlik geliştirmeleri kapsamında, kullanıcıların uygulamaya erişim 

için kullandıkları şifrelerin günümüz güvenlik sertifikalarına eşdeğer kapsamda 

güncellenmesine yönelik çalışma yapılmıştır. 

Buna göre; 

     En az 8 karakterden oluşacak şifrelerin, içerisinde en az bir büyük harf, bir küçük 

harf, bir rakam ve özel karakter ( nokta, soru işareti, ünlem?vb) barındıracak şekilde 

oluşturulması ve buna göre tüm kullanıcıların şifrelerini belirtilen standartlara uyacak şekilde 

değiştirmesi gerekmektedir. 

 Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim.  
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